
MR 3 ( Prédio da Reitoria) 

Primeira Escala – 09h00 às 13h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Bernardo Coelho Horta bernardo.horta@ufvjm.edu.br (31) 9732-5366 Técnico Administrativo 

Secretário  Carolina Santos Almeida carolina.almeida@ufvjm.edu.br 
 

Técnico Administrativo 

Mesário 1 Geraldo Teixeira Lamêgo Neto gtlamego@gmail.com (xx) 3531-8606 Discente 

Mesário 2 Bianca Cristina Silva Jorge bianca_cris3@hotmail.com (38) 9167-1847 Discente 

Suplente Fernando Oliveira Gonçalves fernando.oliveira@ufvjm.edu.br (38) 9972-0815 Técnico Administrativo 

Segunda Escala – 13h00 às 17h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Antonio Carlos Vieira Lopes ac_vlopes@yahoo.com.br (31) 9899-7863 Técnico Administrativo 

Secretário  Eufrosina Ribeiro Lopes Silva flora.lopesilva@ufvjm.edu.br (38) 9963-7598 Técnico Administrativo 

Mesário 1 Virginia Geralda Batista virginiagbatista@gmail.com (38) 3532-1284  ou (38) 8808-4721 Técnico Administrativo 

Mesário 2 Antonio Sousa Santos antonio.souza@ufvjm.edu.br (38) 8804-1274 Docente 

Suplente Jessica Pereira De Matos jessicasmg.1@gmail.com (38) 9915-3515 
 

Terceira Escala – 17h00 às 21h00 

 
Nome E-mail Telefone Categoria 

Presidente  Oscar Keiji Eguchi  oscar.eguchi@ufvjm.edu.br  
 

Técnico Administrativo 

Secretário  Henrique Alberto Alves Ferreira alves@ufvjm.edu.br  
 

Técnico Administrativo 

Mesário 1 Giselia Aparecida Marques gigimarquesdtna@yahoo.com.br  (38) 8831-7516 Discente 

Mesário 2 Natane T. Veloso natane.veloso1891@gmail.com  (38) 9991-8782 Discente 

Suplente Thays Alves Da Cruz thays.serena@yahoo.com (33) 9113-4956 Discente 
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